
NOVÝ OPEL
ZAFIRA LIFE 5 let

záruka

ZÁKLADNÍ CENY ZAFIRA-{ele} LIFE

VÝBAVA VERZE MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE CENÍKOVÁ CENA  
KČ BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA 
KČ S DPH

Edition
M (L1) Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh – 08PZ69CQ1IFC 1 132 223 1 369 990

L (L2) Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh – 08PZ69CQ1IFF 1 157 017 1 399 990

Business 
Elegance

M (L1) Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh – 08QZ69CQ1IFC 1 260 322 1 524 990

L (L2) Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh – 08QZ69CQ1IFF 1 285 116 1 554 990

Elegance
M (L1) Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh – 08RZ69CQ1IFC 1 289 248 1 559 990

L (L2) Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh – 08RZ69CQ1IFF 1 314 041 1 589 990

Edition
M (L1) Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh – 08PZ69DQ1IFC 1 293 380 1 564 990

L (L2) Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh – 08PZ69DQ1IFF 1 318 174 1 594 990

Business 
Elegance

M (L1) Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh – 08QZ69DQ1IFC 1 421 479 1 719 990

L (L2) Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh – 08QZ69DQ1IFF 1 446 273 1 749 990

Elegance
M (L1) Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh – 08RZ69DQ1IFC 1 450 405 1 754 990

L (L2) Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh – 08RZ69DQ1IFF 1 475 198 1 784 990

Ceník platí od 1. 10. 2021

Skladové vozy Opel za akční ceny na www.opel-ihned.cz
*Platí pro verzi L1H1 (M) Edition 2.0L  MT6 S/S (106kW/144HP)

5 let / 200 000 KM 

Záruka výrobce v ceně vozidla

CENA JIŽ ZA 

660 000 Kč bez DPH*

OPEL FINANCOVÁNÍ 

Férový úvěr s úrokem 4,19 %
při 0% akontaci, doba trvání 84 měsíců  

ZÁKLADNÍ CENY ZAFIRA LIFE
VÝBAVA VERZE MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE CENÍKOVÁ CENA  

KČ BEZ DPH
CENÍKOVÁ CENA  

KČ S DPH

Edition

M (L1)
2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6MQP1IFC 867 760 1 049 990

2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08LZ6ML81IFC 952 058 1 151 990

L (L2)
2.0 CDTi (106kW/144k) Start/Stop 6st. manuální 08LZ6MQP1IFF 892 554 1 079 990

2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08LZ6ML81IFF 976 851 1 181 990

Business 
Elegance

M (L1) 2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08MZ6ML81IFC 1 086 769 1 314 990

L (L2) 2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08MZ6ML81IFF 1 111 562 1 344 990

Elegance
M (L1) 2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08NZ6ML81IFC 1 100 818 1 331 990

L (L2) 2.0 CDTi (130kW/177k) Start/Stop 8st. automatická 08NZ6ML81IFF 1 125 612 1 361 990



STANDARDNÍ VÝBAVA
Edition

(standardně sedadla: 2+3+3)
Business Elegance

(standardně sedadla: 2+2+2)
Elegance

(standardně sedadla: 2+3+3)

Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, deaktivovatelné
Boční a hlavové airbagy pro 1. řadu sedadel

Přední airbag řidiče a spolujezdce, přední boční a hlavové airbagy, 
hlavové airbagy pro 2. a 3.řadu

Protiblokovací brzdový systém (ABS) 
Elektronický stabilizační systém (ESP® Plus)

Kontrola trakce (TCPlus)
Asistent rozjezdu do kopce

Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech
Indikátor nezapnutých pásů vpředu

Systém varování před vybočením z jízdního pruhu
Inteligentní tempomat (bez funkce brzdění)

Varovaní před čelní kolizí, systém nouzového brždění (AEBS)
Detekce ospalosti
LED denní svícení

Mlhové světlomety přední
Automatické zapínání světel a ovládání dálkových světel

Kryty vnějších zrcátek a kliky dveří v barvě karosérie
Boční ochranné lišty v barvě karosérie

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
1x sklopný a 1x náhradní klíč

Výškově a podélně nastavitelný volant
Palubní počítač, barevný přístrojový displej 3,5''

Elektricky ovládaná přední okna s jednodotykovým ovládáním
Dešťový senzor

Manuální klimatizace 
Klimatizace pro zadní část kabiny se samostatným ovládáním

Vnější zpětná zrcátka elektricky stavitelná, vyhřívaná a sklopná
Zadní parkovací senzory

Odkládací prostory v předních dveřích, vhodné pro lahve  
o objemu 1,5 litru

Uzavřený odkládací prostor před spolujezdcem, chlazený a osvětlený
Uzavřený spodní odkládací prostor před spolujezdcem 

Kryt zavazadlového prostoru
7" Audiosystém Multimedia, ovládání rádia na volantu

Digitální tuner DAB
Atermické akustické čelní sklo

Solar Protect® zatmavená okna v zadní části, 70% tónovaní
Posuvné dveře pravé a levé (s pevným oknem)
Posuvné dveře pravé a levé, s pevným oknem  

(pouze pro Zafira-e Life)
Zadní prosklené výklopné dveře se stěračem a vyhřívaním

Dvě samostatná přední sedadla s loketními opěrami
Vyhřívání předních sedadel

Posuvná a sklopná lavice ve 2. řadě sedadel,  
dělená v poměru 1/3 a 2/3

Posuvná a sklopná lavice ve 3. řadě sedadel,  
dělená v poměru 1/3 a 2/3

Kolejnice pro posun sedadel (přes celou druhou a třetí řadu)
Podlahový koberec s plastovým krytem nástupního stupně

12 V zásuvky ve středové konzoli, ve spodní odkládácí schránce  
a v 2. a 3. řadě sedadel vlevo

Čtecí lampičky v 1., 2. a 3. řadě
6 kotvících bodů v zavazadlovém prostoru

17" ráfky z lehkých slitin Diamond Cut
Sada na opravu pneumatik 

Kontrola tlaku v pneumatikách

navíc k výbavě Edition
Elektricky nastavitelná vyhřívaná a masážní 

sedadla řidiče a spolujezdce s loketními  
a bederními opěrkami

Kožené čalounění Carla Black
 2 samostatná VIP sedadla v 2. řadě  

s loketními opěrkami
2 samostatná VIP sedadla ve 3. řadě  

s loketními opěrkami, sklopná a vyjímatelná
Kůží potažený volant

LED čtecí lampičky v 1., 2. a 3. řadě
Koberce vpředu a vzadu

7" Navigační systém Multimedia Navi
10 reproduktorů

Výklopný Head-up displej
Přídavné topení WEBASTO neprogramovatelné 

(ne pro Zafira-e Life)
230 V zásuvka v 2. řadě

Bezklíčové a bezdotykové ovládání posuvných 
bočních dveří

Bezklíčové otevírání a startování PEPS
Solar Protect® zatmavená okna v zadní části, 

90% tónovaní
Elektricky ovládaná ruční brzda

Přední a zadní parkovací asistent, systém 
sledování mrtvého úhlu

Panoramatická parkovací kamera 180°
Xenonové světlomety (25 W)

Opel Connect komunikační modul  
(pouze pro Zafira-e Life)

(standardně vůz nemá kryt zavazadlového 
prostoru)

Vnitřní zpětné zrcátko pro sledování  
zadních sedadel

Automatická dvouzónová klimatizace
Integrovaná stahovací stínítka zadních  

bočních oken v 2. řadě

navíc k výbavě Edition
Elektricky nastavitelná vyhřívaná a masážní 

sedadla řidiče a spolujezdce s loketními  
a bederními opěrkami

Kožené čalounění Carla Black
Kůží potažený volant

LED čtecí lampičky v 1., 2. a 3. řadě
Koberce vpředu a vzadu

7" Navigační systém Multimedia Navi
10 reproduktorů

Výklopný Head-up displej
Přídavné topení WEBASTO neprogramovatelné 

(ne pro Zafira-e Life)
230V zásuvka v 2. řadě

Bezklíčové a bezdotykové ovládání posuvných 
bočních dveří

Bezklíčové otevírání a startování PEPS
Solar Protect® zatmavená okna v zadní části, 

90% tónovaní
Elektricky ovládaná ruční brzda

Přední a zadní parkovací asistent, systém 
sledování mrtvého úhlu

Panoramatická parkovací kamera 180°
Xenonové světlomety (25 W)

Panoramatické střešní okno s elektrickou 
sluneční clonou

Otevíratelné okno zadních výklopných dveří
Opel Connect komunikační modul  

(pouze pro Zafira-e Life)

 



Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné), ceny příplatkové výbavy uvedeny včetně DPH

Kód INTERIÉR A SEDADLA Edition Business 
Elegance Elegance

TAVR & AQR 
& A63 & 

AWM

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; Samostatné sedadlo spolujezdce 
nastavitelné ve 4 směrech s loketní opěrkou; Sklopná 3-místná lavice v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; 
Sklopná 3-místná lavice v 3. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; Čalounění látkové Harlekin  
(8 míst=2+3+3)

l – –

TAV8

Sedadlo řidiče vyhřívané, elektricky nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; Samostatné sedadlo 
spolujezdce vyhřívané, elektricky nastavitelné ve 4 směrech s loketní opěrkou; Samostatná posuvná 
VIP sedadla v 2. a 3. řadě s loketními opěrkami s ISOFIX; Kožené čalounění Claudia Black; Přístrojový 
panel Premium (6míst=2+2+2)

– l –

TAV8 & 
AWM

Sedadlo řidiče vyhřívané, elektricky nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; Samostatné sedadlo 
spolujezdce vyhřívané, elektricky nastavitelné ve 4 směrech s loketní opěrkou; Samostatná posuvná 
VIP sedadla v 2. řadě s loketními opěrkami s ISOFIX; Posuvná a sklopná 3-místná lavice v 3. řadě, 
dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; Kožené čalounění Claudia Black; Přístrojový panel Premium (7 míst=2+2+3)

– 32 000 –

TAV8 & AQR 
& A63 & 

AWM

Sedadlo řidiče vyhřívané, elektricky nastavitelné v 6 směrech s loketní opěrkou; Samostatné sedadlo 
spolujezdce vyhřívané, elektricky nastavitelné ve 4 směrech s loketní opěrkou; Posuvná a sklopná 
3-místná lavice v 2. řadě, dělená 2/3-1/3 s ISOFIX; Posuvná a sklopná 3-místná lavice v 3. řadě, dělená 
2/3-1/3 s ISOFIX; Kožené čalounění Claudia Black; Přístrojový panel Premium  
(8 míst=2+3+3)

– – l

AW2 Samostatná posuvná VIP sedadla v 2. řadě s loketními opěrkami s ISOFIX (nelze s 8W8) – – 24 000

8W8 Bez třetí řady sedadel (odpadá kryt zavazadlového prostoru) 0 – 0

Kolejnice v podlaze umožňující posuv sedadel druhé a třetí řady l l l

KA1 Vyhřívání předních sedadel l l l

B35 Koberce ve druhé a třetí (ne s 8W8) řadě sedadel 2 500 l l

N34 Kůží potažený volant, ovládaní rádia na volantu 6 000 l l

DE8 Integrovaná stahovací stínítka na zadních bočních oknech v 2. řadě 3000 l l

TRD Skládací posuvný stoleček na kolejnici 
(jen s 2 samostatními sedadly v 2. řadě AW2) – 9500 9500

B48
Kryt zavazadlového prostoru 
(nelze s verzí S a pro vozy bez třetří řady sedadel 8W8, pro Business Elegance pouze se zadními 
sedadly AWM)

l l l

APT Bezpečnostní síť za zadní sedadla, vertikální – 3000 3000

DD8 Samozatmavovací vnítřní zpětné zrcátko 4000 l l

DFA Vnitřní zpětné zrcátko pro sledování zadních sedadel 3000 l l

CJ2 Automatická dvouzónová klimatizace 8000 l l

C7C Klimatizace pro zadní část kabiny 
(nelze s verzí S) l l l

K0R
Nezávislé topení s dálkovým ovládáním (teplovodní) 
(nelze pro Zafira-e Life)

– 23 000 23 000

K80 Zásuvka 230V v 2. řadě 3 500 l l

WRF Elektrický konektor pro napájení přestavby 
(nelze pro Zafira-e Life) 3 500 3 500 3 500

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Edition Business 

Elegance Elegance

C06 Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou 
(u výbavy Edition lze objednat pouze pro Zafira-e Life) 22 000 22 000 l

T4F Xenonové světlomety (25W) 21 000 l l

VQ9 Tažné zařízení odnímatelné 
(nelze pro Zafira-e Life, pouze jako příslušenství) 20 000 20 000 20 000

9M2 Metalická barva 19 000 19 000 19 000

Kód OKNA A DVEŘE Edition Business 
Elegance Elegance

A15 Zatmavená boční a zadní okna (zatmavení 90%)  
(nelze ve verzi S) 4 500 l l

J20 Zadní prosklené výklopné dveře s otevíratelným oknem se stěračem a vyhříváním 4 000 4 000 l

YA2 Posuvné boční dveře na straně řidiče a spolujezdce 
(standard pro všechny verze Zafira-e Life) l l l

DFO
Bezklíčové a bezdotykové posuvné boční dveře (obsahuje bezklíčové otevíraní ATH) 
(jako příplatková výbava pouze pro Zafira-e Life)

21 000 l l

Kód INFOZÁBAVA Edition Business 
Elegance Elegance

IO5 Audiosystém Multimedia, 7" displej, Bluetooth handsfree, USB konektor, smartphone projekce, WiFi, 
Bi-tuner l – –

IO6 Navigační systém Multimedia Navi, 7" displej, Bluetooth handsfree, USB konektor, smartphone 
projekce, WiFi, 3D zobrazení, 3-tuner, ovládaní rádia na volantu 13 000 l l

U0R Opel Connect: komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci  
(standard pro Zafira-e Life Business Elegance a Elegance, pro ostatní verze bude k dispozici později) 12 000 12 000 12 000

UV7 Head-up displej (pouze s navigačním systémem IO6) 13 000 l l



Informace jsou aktuální k 1. 10. 2021.    

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne  
autorizovaný prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění.  
Všechny ceny jsou uvedené v Kč s DPH a platí od 1. 10. 2021 do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání skladových zásob. 

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz  

Kombinovaná spotřeba 4,8–5,8 l/100 km, emise CO2 127–152 g/km.     

    

Váš prodejce

Popis (l standardní výbava, – nelze objednat, 0 volitelné), ceny příplatkové výbavy uvedeny včetně DPH

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Edition Business 

Elegance Elegance

H4H IntelliGrip (ASR+) 9 000 9 000 9 000

BH4 Zesílené elektrické vedení  – zesílený alternátor a startér vyšší třídy 
(nelze pro Zafira-e Life) 3 500 3 500 3 500

UD7 Zadní parkovací asistent l – –

UD5 Přední a zadní parkovací asistent, systém sledování mrtvého úhlu 12 000 l l

UL3 Panoramatická parkovací kamera 180° 
(jen s Parkovacím asistentem UD5) 8 000 l l

ATH Bezklíčové otevírání a startování PEPS 7 500 l l

J71 Elektricky ovládaná ruční brzda 6 000 l l

Kód PNEUMATIKY A DISKY (Zafira-e Life) Edition Business 
Elegance Elegance

RVE 17˝ černé ocelové ráfky s celoplošnými kryty – – –

WQX 17" ráfky z lehkých slitin Diamond Cut l l l

Plnohodnotné rezervní kolo (vozy se spalovacím motorem) příslušenství příslušenství příslušenství

QQ5 Plnohodnotné rezervní kolo (Zafira-e Life) 2500 příslušenství příslušenství

Kód PNEUMATIKY A DISKY (vozy se spalovacím motorem) Edition Business 
Elegance Elegance

RVE 17" černé ocelové ráfky s celoplošnými kryty – – –

WQX 17" ráfky z lehkých slitin Diamond Cut l l l

Plnohodnotné rezervní kolo příslušenství příslušenství příslušenství

Kód ELEKTROMOBILITA (ZAFIRA-E LIFE) Edition Business 
Elegance Elegance

K29 11 KW palubní nabíječka, 3-fázová 18 200 18 200 18 200



TECHNICKÉ ÚDAJE – ZAFIRA LIFE

2.0 CDTi (106kW/144k) S/S 2.0 CDTi (130kW/177k) S/S Elektromotor

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1997 1997 –
Počet válců 4 4 –
Palivo Nafta Nafta Elektrický pohon
Emisní norma EURO 6.3 EURO 6.3 –

Převodovka Typ 6st. manuální 8st. automatická reduktor

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 106 (144) / 3750 130 (177) / 3750 100 (136) / 3673–10000
Max. kroutící moment (Nm) při ot./min 340 / 2000 400 / 2000 260 / 300–3673
Zrychlení 0–100 km/h (s) 12,8 10,6 12,1–13,3
Max. rychlost (km/h) 180 185 130

Spotřeba  
(l/100 km), dle WLTP

Kombinovaná 7,7–6,8 7,8–6,9 –
Emise CO2 (g/km) 202–178 204–180 –

Spotřeba elektrické energie (WLTP) (kWh/100 km) – – 26,1–21,7
Objem nádrže (l) / AdBlue 70 / 21 70 / 21 –

Rozměry (mm)

ZAFIRA LIFE M

ZAFIRA LIFE L

Technické údaje jsou pouze informativní a budou upřesněné.

Hmotnosti (kg) 2.0 CDTi (106kW/144k) S/S 2.0 CDTi (130kW/177k) S/S
Konfigurace sedadel 2+3+3 2+3+3 2+2+2 2+2+3

M

Provozní hmotnost min. 1793 1839 2037 2043
Užitečná hmotnost max. 967 961 693 787
Celková hmotnost max. 2760 2800 2730 2830
Zatížení střechy max. 150 150 150 150
Nebržděný přívěs max. 750 750 750 750
Bržděný přívěs max. 1900 1900 1900 1900
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 4660 4700 4630 4730

L

Provozní hmotnost min. 1823 1842 2069 2069
Užitečná hmotnost max. 967 988 691 791
Celková hmotnost max. 2790 2830 2760 2860
Zatížení střechy max. 150 150 150 150
Nebržděný přívěs max. 750 750 750 750
Bržděný přívěs max. 1900 1900 1900 1900
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 4690 4730 4660 4760

Elektromotor, baterie 50 kWh Elektromotor, baterie 75 kWh
Konfigurace sedadel 2+3+3 2+2+2 2+2+3 2+3+3 2+2+2 2+2+3

M

Provozní hmotnost min. 1969 2211 2184 2140 2375 2381
Užitečná hmotnost max. 981 599 716 960 590 679
Celková hmotnost max. 2950 2810 2900 3100 2965 3060
Zatížení střechy max. 150 150 150 150 150 150
Nebržděný přívěs max. 750 750 750 750 750 750
Bržděný přívěs max. 1000 1000 1000 1000 1000 1000
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 3950 3810 3900 4100 3 965 4 060

L

Provozní hmotnost min. 1989 2234 2241 2167 2382 2389
Užitečná hmotnost max. 976 596 684 933 588 676
Celková hmotnost max. 2965 2830 2925 3100 2970 3065
Zatížení střechy max. 150 150 150 150 150 150
Nebržděný přívěs max. 750 750 750 750 750 750
Bržděný přívěs max. 1000 1000 1000 1000 1000 1000
Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 3965 3830 3925 4100 3970 4065


